e 1660/2019 e inciso VI do artigo 30 da Lei Federal n° 
13.019/14.

Órgão Público: Município de Rosana.

Organização da Sociedade Civil: CRECHE JOANNA 
DE ANGELIS.

Objeto: transferência de recursos financeiros pelo 
Município objetivando o atendimento de aproximadamente 
152 (cento e cinquenta e duas) crianças na faixa etária 
de 0 (zero) meses a 2 (dois) anos e 11 (onze) meses e 
29 (vinte e nove) dias, na área da Educação, em período 
integral, voltada ao atendimento global dos atendidos, 
conforme Plano de Trabalho integrante do presente.

Número de Atendidos: aproximadamente 152 (cento e 
cinquenta e duas) crianças.

Valor do Termo de Fomento: Valor do Termo de 
Fomento: 13 (treze) parcelas mensais de R$ 45.977,14 
(quarenta e cinco mil novecentos e setenta e sete reais 
e quatorze centavos) referente ao Recurso Federal, 
sendo duas parcelas pagas no mês de Dezembro e 13 
(treze) parcelas mensais de R$ 62.293.12 (sessenta e 
dois mil duzentos e noventa e três reais e doze centavos), 
referente ao Recurso Municipal, sendo duas parcelas 
pagas no mês de Dezembro e 12 (doze) parcelas 
mensais de R$ 5.981,59 (cinco mil novecentos e oitenta 
e um reais e cinquenta e nove centavos), referente ao 
Recurso Municipal, totalizando o montante anual de 
R$ 1.479.292,98 (um milhão quatrocentos e setenta 
e nove mil duzentos e noventa e dois reais e noventa 
e oito centavos), totalizando o montante anual de R$ 
1.479.292,98 (um milhão quatrocentos e setenta e nove 
mil duzentos e noventa e dois reais e noventa e oito 
centavos).

Vigência: 12 (doze) meses, retroagindo seus efeitos a 
02/01/2020.

Data da assinatura: 24/01/2019.

Silvio Gabriel - Prefeito.